欢迎访问广西师范大学社会科学研究处！ 今天是: 20131018 星期五

首页 部门概览 管理文件 科研项目 科研成果 科研机构 下载专区 服务指南 核心期刊 留言板

[通知]关于征集第六届广西青年学术年会论文的通知

发 布 人 ： 社 会 科 学 研 究 处 发 布 时 间 ：20130322 浏 览 数 ：421

各相关单位：

 广西青年学术年会是经自治区人民政府批准，为广西青年学者设立的学术交流平台，每三年举办一次，今年将举办第六

届。现将有关事项通知如下：

一、年会主办单位

自治区社科联

自治区科协

共青团广西区委

二、年会主题

加快富民强桂新跨越步伐,与全国同步全面建成小康社会——广西青年学者的历史责任。

三、年会召开时间地点

2013年9月在南宁召开（具体时间地点另行通知）。

四、论文要求

1.请各有关单位积极组织青年学者（45岁以下）撰写论文。本次年会不列参考选题，作者须围绕主题，结合自己的工作和研

究特点，紧密联系广西经济社会发展实际，找准切入点撰写论文。

2.论文格式如下：标题（二号字、宋体），副标题（四号字、宋体），姓名（小四号字、仿宋），内文（5号字、宋体），

观点一（小四号字、黑体），观点（一）（5号字、宋体），观点1．（5号字、宋体），观点1．1（5号字，宋体），作者简介

（5号字、楷体）

3. 每人限报2篇（含集体成果）,论文用A4纸打印，字数控制在5000字以内。请在文末注明作者姓名、性别、年龄、工作单

位、职务职称、联系电话、通讯地址等。

五、论文征集时间

请于2013年6月27日前提交纸质版（一式6份，A4纸打印）至校科协、社科联，电子版发送至邮箱并注明“第六届广西青年学

术年会论文”字样。社会科学类论文请报送校社科联（图书馆西侧309室），自然科学类论文请报送校科协（校办104室）。

六、评审

主办方将征集到的论文提交年会学术委员会进行评审，按一定比例评出一、二、三等奖若干名并给予表彰奖励。入选论文将

编辑成论文集公开出版。

其他未尽事宜，请与校科协、社科联联系。

科协联系电话：5846430，邮箱：srmoffi@gxnu.edu.cn

社科联联系电话：5846433，邮箱：xhxiong@gxnu.edu.cn

                                                    校科协

校社科联

     2013年3月21日

上一篇：[通知]关于建立广西社会科学专家库的通知 下一篇：[通知]关于做好广西高等学校科研项目结题工作的通知

桂林市育才路15号广西师范大学社会科学研究处(541004)© 2012 联系我们:skc@gxnu.edu.cn 电话：07735846433 5843330  后台管理